
 
 
 
 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 238/2020, de 30/10/2020  
 
 
 
 
 
 

DESIGNA COMISSÃO PARA 

SELEÇÃO DE EGRESSOS. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, de acordo 

com a CI nº 043/20 – PPGCA. 

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão para seleção de egressos de 

destaque nos quinquênios 2006-2010, 2011-2015 e 2016-2020. 

 

 Prof. Dimas Estrasulas de Oliveira - Presidente 

 Prof. Andreas Lazaros Chryssafidis 

 Profa. Sandra Maria Ferraz 

 

 

2 - Publique-se para conhecimento. 

 

 
 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  
Diretor Geral  

CAV/UDESC 

 

 


